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Ręcznik ręczniczek do rąk dla dzieci do
przedszkola 42x25cm brązowy miś

Cena 12,59 zł

Numer katalogowy KX4527

Kod EAN 5903039740747

Objętość 0.42

Opis produktu
  

RĘCZNIK RĘCZNICZEK DO RĄK DLA DZIECI 42X25CM
BRĄZOWY MIŚ

Odpowiedni ręcznik to niezbędne akcesorium w każdej łazience, jednak maluchom
często jest ciężko dosięgnąć do ręcznika, którego używają pozostali domownicy.
Dlatego każde dziecko powinno mieć swój własny ręczniczek, który będzie im
służył po każdym myciu rączek!

Uroczy ręcznik z misiem będzie fantastyczną zachętą do częstego mycia rąk –
szczególnie po toalecie czy przed jedzeniem. Nawyk poprawnego mycia rączek
jest bardzo ważny, a im szybciej maluch go wypracuje, tym lepiej!

Dzięki niewielkiemu rozmiarowi (25 cm x 42 cm) ręcznik jest doskonale
dopasowany do małych rączek – maluch nie będzie miał problemów z
samodzielnym wytarciem swoich rączek.

Ręczniczek posiada pętelkę, dzięki której można powiesić go na wieszaku lub
haczyku w łazience na wysokości rączek dziecka. Dzięki temu wycieranie dłoni po
myciu będzie dużo łatwiejsze i maluch będzie to robił z większą przyjemnością!

Ręcznik posiada praktyczną kieszonkę w formie główki misia, która jest niezwykle
praktyczna – podczas podróży można schować w nią ręcznik. 

Ogromną zaletą ręcznika jest możliwość jego wyprania w pralce (maksymalna
temperatura prania wynosi 30°C).
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Ręcznik dla dzieci do rąk – główne cechy produktu:

Rozmiar idealnie dobrany do dziecięcych rączek

Możliwość powieszenia w dowolnym miejscu dzięki wszytej pętelce

Miękkie w dotyku materiał w brązowym kolorze 

Kieszonka z misiem ułatwia spakowanie ręcznika

Idealnie się sprawdzi w domu i w przedszkolu

Możliwość prania w pralce w 30°C

Tworzywo: poliester, nylon

Wymiary:

Ręcznik: 25 cm x 42 cm

Opakowanie: 18 cm x 14 cm x 4 cm

Produkt zapakowany w foliowe opakowanie.
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